

**ÖNERİ-YORUM**  
**ŞEREF OĞUZ**  
Tırmanma şeridindeyiz

Darbeci **FETÖ** haydutları, **PKK** terörü, notçuların ekonomiye yönelik algı terörü ve savaş şartlarına rağmen **Türkiye ekonomisi** yeniden **tırmanma şeridine** girdi. Piyasaları kilitlemek, doları zıplatıp "**ekonomi yönetilemiyor**" algısı için uğraşanlara rağmen, başta konut sektörü olmak üzere pek çok kesim "**Güçlü Türkiye için ben de varım**" demeye başladı.

Dolar üzerinden yürüyen **piyasaları kırılğan hale getirme operasyonları** ters tepince, peş peşe gelen **olumlu veriler**, ağır kış şartları içinde ekonomide erken baharı birlikte getirdi. **IMF** dâhil pek çok kurum, **büyüme tahminimizi revize** yolunu seçti.

**İHRACAT:** 49 ayın en yüksek artışı (%15) ile moraller düzelmekle kalmadı, 70 bin ihracatçı, yeni pazar ve ürün için gayretini artırdı.

**BORSA:** 3 haftada yabancı girişi arttı ve yüzde 5.4 yükseldi. Not düşürme operasyonu da tutmayınca özellikle Körfez fonlarının odağı olduk.

**KDV-ÖTV:** Hükümetin aldığı cesur kararlar sayesinde ÖTV kalktı, beyaz eşya ve mobilya ucuzladı. KDV indirimi yeni canlılık dalgasını beraberinde getirdi.

**KONUT:** Başlatılan seferberlik sayesinde her keseye uygun ev seçeneği oluştu. Yeni ödeme planları, konut edinmek isteyenleri alıma yöneltti, piyasa canlandı.

**TURİZM:** Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın "komşunu al gel" çağrısı, Rusya ile diplomatik zaferin ardından 5 milyon Rus turist in ülkeye gelecek olması, terör belasıyla oluşan sektör kayıplarını telafi edecek.

**CAZİBE MERKEZLERİ:** 23 il için getirilen çok cazip teşviklere adeta hücum yaşandı 7 günde 1200 müracaat oldu. Bunun yanı sıra Fransa, İran, Almanya gibi ülkelere toplam 195 yabancı başvurdu.

**MISIR:** Geçen hafta TOBB ile Mısır'da idim. Ticaret ve Sanayi Bakanı Tarık Kabil "Türkiye ile ekonomik ilişkilerde 2007 öncesindeki düzeye çıkmak için elimizden gelen her şeyi yapmaya hazırız" mesajı iletti. Bu ülke ile yeni yatırım işbirlikleri yolda, Ro-Ro seferleri gibi sorunlar da çözüm aşamasında.

**+1 İSTİHDAM:** İşsizliği düşürmek için TOBB'un İŞKUR ile başlattığı +1 İstihdam projesi ile patronlara getirilen olağanüstü fırsatlar, yakında istihdamda iyileşmeler sağlayacak.

**KOBİ:** 250 milyar liralık faizsiz destek planı, küçük ve orta boy işletmeler tarafından büyük ilgi görünce bütün taleplerin karşılanması kararı verildi. Bu da piyasalara yeni bir ivme kazandırıyor.

**NETİCE:** Türkiye ekonomisi, **FETÖ**'nün işgalcisi, **PKK**'nın teröristi, **notçunun** saldırısı, **iç hainlerin** piyasa bozuculuğuna rağmen yeniden **tırmanma şeridindedir** ve **canlanmanın ivmeleneceği bir bahar** bizi bekliyor.

*Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **İstihdamda +1 dönemi (5.2.2017)**
- > **Üretmeyi seç şeytan olma! (4.2.2017)**
- > **Turist başına 1000 \$ (3.2.2017)**

SABAH

SABAH